
 

 

СКАЛАТСЬКА МІСЬКА   РАДА   

ТЕРНОПІЛЬСЬКОЇ  ОБЛАСТІ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

Р І Ш Е Н Н Я 

 

Від  __________  2023 року                                                 №   

 

Про затвердження Інструкції про порядок ведення обліку,  

зберігання, використання і знищення документів та інших  

матеріальних носіїв, що містять службову інформацію  

в Скалатській міській раді в новій редакції. 
 

 Керуючись Законом України «Про  місцеве самоврядування  в  Україні», 

«Про правовий режим воєнного стану”, відповідно до Закону України „Про 

доступ до публічної інформації”, Постанови Кабінету Міністрів України від 19 

жовтня 2016 року № 736 «Про затвердження Типової інструкції про порядок 

ведення обліку, зберігання, використання і знищення документів та інших 

матеріальних носіїв інформації, що містять службову інформацію» (зі змінами), 

та з метою забезпечення єдиного порядку обліку, зберігання і використання 

документів та інших матеріальних носіїв, які містять службову інформацію в 

Скалатській міській раді,  виконавчий  комітет міської   ради 

  

 

ВИРІШИВ: 

 

1.Затвердити Інструкцію про порядок ведення обліку, зберігання, використання 

і знищення документів та інших матеріальних носіїв інформації, що містять 

службову інформацію, в Скалатській міській раді в новій редакції (далі - 

Інструкція), що додається. 

2.Структурним підрозділам міської ради  забезпечити дотримання вимог 

Інструкції про порядок ведення обліку, зберігання, використання і знищення 

документів та інших матеріальних носіїв інформації, що містять службову 

інформацію, в Скалатській міській раді, затвердженої цим рішенням. 

3.Пункт 2 рішення виконавчого комітету № 150 від 30.11.2021 року визнати 

таким, що втратило чинність.  

4.Контроль за виконанням цього рішення покласти на секретаря виконавчого 

комітету Левицьку М.В. 
  

 

 

Міський  голова                                           Петро САВОНЧАК                   


